709
 R Dubrawski Societatis Iesu
 Magnificæ Szamirskiej
 stellanæ Cusucien Cedit 1301

Comperens personaliter eorum officio et Actis grandæ Pastoralibus
 Capranicibus Premyslensibus et hinc dum Rector Paulus
 Dubrawski, olim Magnifici Francisci in Dubrawia Du
 brawski Succimerarij Terræ Premyslens. Titulus et Suel
 sor suo pro interesse inter alios consueverat suos le
 gitimus, ad præsens in Religione Patrum Societatis Iesu
 in Collegio Lubinens. exis, cum et hinc dum Reverendi Sta
 nislai Rolicki Procuratoris Palæ. Capranic. Provin
 ciæ Polonæ Patrum Societatis IESU in locum Abel
 modum Rudi Pauli Kaczynski Collegij Lubinens.
 Rectoris et tunc Patetudinarij, atq. Insuper Andreæ
 et Francisci Dubrawskis, Fratrum sui, Recognoscend
 germanorum personali assistentia et libere ad infra
 recognoscend consensu sanis mente et corpore exis. Foro
 suo quovis incompetenti omisso, et Jurisdictione propria
 posthabita, præsenti vero Iuris dicit Pastoralibus Pre
 mysleus se cum Succubus ac bonis suis gentis omnibus
 quo ad actum hunc attinet totaliter et plenarie inuigilans
 atq. Subijcendis, palam libere, publice, ac per se presumere
 cognovit. Quia ipse de omni et integro Iure suo infra
 scripto quo ad sortem et interesse sui Recognoscend spectat
 nimirum de Summis infractis, et quidem Summa Vnde
 Millium floren. polon. primum et viginahver per. Suis

904
olim Petrum Swatogelli de Prædic Boleslawycki Poë-
latores Terræ Premyslend, et Annam de Sician conjuges su-
prascripto olim Jhannes Francisco Dubrawski Succame-
rano Terræ Premyslend Parenti sui Regenti coram nobis
Terribus Premyslend feria tertia post festum Sanctæ Agnetis
Virginis et Martyni prima, Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo Quadagesimo Septimo inscripta, et sup Bonis
Villis Posada Nowomiejska in Terra et Ducatus Præ-
myslend consistens modo obligatio ad solvenda securata.
Acta vero Summa Duorum Millium florenz polon
per predictos Inros Petrum Boleslawycki Poëlatorem Pre-
myslend et Annam de Sician conjuges legnos, coram nobis
Terribus Premyslend, sive alijs quibusvis authenticis
Regni, modo simpliciter debiti, et domo Magnæ Succa-
merano Præmyslend, sui Regenti Parenti inscripta et
per Interitam certamiter ratos olim Inros Petrum
Boleslawycki et Annam de Sician conjuges ab una,
et eundem Magneum Succameranum Premyslend ab
altera partibus ratione certarum rerum et condonum in
eadem Interita contenta, de actu edata ipsi In-
myslend feria tertia post festum Sanctæ Agnetis
Virginis et Martyni prima, Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo quadagesimo Septimo conscriptam,
Actisq. ydem Terribus Premyslend cum interpositione
Vadii Tredecim Millium florenz polon roborarum
Manibus contrahentium ab utroq. Subteram et sigillis
Ternis ob sigillatam, ad supramratam Summam
Undecim Millium florenz polon adiuncta et associata

104

Tertia deniq Summa Mille Trecentorum Triginta
Sex floren³ polon³ per eor² Inno² Dolestrafyche
Coniuges Scripto certo manuali, in rem p³cti Magni
olm Succemeran³ Premyslend Parentis sui Recognit².
De actu et data eiusq³ Scripti, hic Premyslend, feria se
cunda post Idum³ Lavare Quadragesim³ Anno domini
Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Octavo dato et
conscripto, Actisq³ officij p³sent², seu alijs quibusvis cum
interpositione Vacij Mille Trecentorum Triginta Sex
floren³ roborata, inscripta, atq³ super bonis p³fatis Vill³
Posada Nowomiejska, atq³ certis Fortibus Oppidi
Nowe Miasto Bybel ad solvend³ assecurata. Quarta
deniq Summa Provisionalia Summis Superius recon
sitis, una Duorum Millium floren³, et Altera Mille
floren³ per Interisam p³fata atq³ Scriptum p³fatum Ma
nual³, eidem olim Magnis Parenti sui Recognosend²
assecurata, atq³ ab Anno Millesimo Sexcentesimo Quadra
gesimo Septimo ad Annum usq³ p³sentem Millesimum
Sexcentessimum Septuagesimum inclusiv³ retentam,
in se vero Recognit² post facta p³cti Parentis sui inter
alios consuetudines suos Inredivino et naturali Succone
deusolutis: necnon de eisdem ips³ Inseronibus Ori
ginale obligatoria, atq³ Intervisa et Scripto Manuali
De actu et data ips³onum Superius specificatis, eor²q³
Roborationibus, Bonisq³ ips³ Vill³ Posada Nowo
miejska, et Fortium Oppidi Nowe Miasto, Summis
sup³ptis oneratis, cum parata eor²q³ bonorum ac

Juris p[ro]p[ri]e est Intromissione, Tutione, Evictione p[ro]p[ri]e
 eaq[ue] continuata p[ro]p[ri]e, cum omni p[ro]p[ri]etate Juris, dominis,
 p[ro]p[ri]etate, competentia et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]a, omnibus et
 singulis Inscriptionum p[ro]p[ri]arum, Invenit et Scriptura
 n[on]ne, eorumq[ue] Roboracionum p[ro]p[ri]arum, p[ro]p[ri]is, clau-
 sulis, articulis, Valijs, aeligamentis Vniuersis, Summarum
 quoq[ue] Sup[er]arum, et bonorum Summis ysdemone ratos
 p[ro]p[ri]arum, fructibus, p[ro]p[ri]is, reditibus, commodis, em-
 p[ro]p[ri]is et obventionibus, attinentijs et p[ro]p[ri]is generatim
 Vniuersis. Nihil ex p[ro]p[ri]is Juris, domini, p[ro]p[ri]etatis,
 ac cuiusuis competentis et p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]e Recognoscente
 suisq[ue] Succionibus, aut quo p[ro]p[ri]a ab eo reservata seu
 excipiendo; Verum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a omnia et singula se
 Recognoscere concernebant, ac eadem legem p[ro]p[ri]am;
 Jam ex nunc et defacto Magnificus Helens de G[ra]ff
 Herbartona, Magna Constantinensis in
 Lexawin Lexawinsti Castellani p[ro]p[ri]arum p[ro]p[ri]a
 Legum, et ipsi Succionibus p[ro]p[ri]a ab ipsa p[ro]p[ri]a
 missis omnibus plenaria et sufficienti Paris facta
 ne p[ro]p[ri]a et descendit p[ro]p[ri]arum edit et descendit
 omnes et integrum Jus suum quo ad sortem et interesse sui
 Recognoscentis spectat, sibi ad p[ro]p[ri]a venit, in Ser-
 sonam eiusdem Magnificus Lexawinsti Castellani
 p[ro]p[ri]arum, et illius posterorum totaliter et plenarie
 transulit, transp[ro]p[ri]a, et incorp[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 transp[ro]p[ri]a, et incorp[ro]p[ri]a. In quod quidem Jus p[ro]p[ri]a
 cessum, Summas, ac bona Summis Sup[er]is, ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

cesso onerata, pmissa q omnia pnt condescenda ram exnunc
 et de facto idem Regnis Almodum Rndus Dubrawski
 Suppt Magnis Helend de Julszyn Szawinska Castell-
 land psumens psonam suam, ac illius posteris eod offe-
 renti. Lat exmittit ratem et confirmacionem, et tractat
 pacificam possessionem, per Mariam quemcumq comperend
 et Nobiles duos sic quacumq voluerit offuore acceptand
 per ipsam Magnam Helenam de Julszyn Szawinska
 Castellum psumens psonam suam, ac illius po-
 steris, hoc idem ius pnt capsum, Summas, ac bona sum-
 mis p dem onerata, pmissa q omnia pnt transfusa cum
 vniuersis eorum vtilitatibus et disufructibus tenendi
 habendi et possidendi, illisq quiete et pacifice uti fruendi, ac
 ad usus suos et suorum suorum quousq benepla-
 citos libere et effectualiter conuertendi p fatis psonis
 ginalis ea omnia latius vnt complectentis pnt q
 cessi et transfusi Vigore. Debet itq extere bitur
 miratus Regnis Almodum Rndus Dubrawski
 pnt se ac suos p uores, in et super bonis suis ge-
 neratim omnibus ac summis que busuis pecunias
 habitis et habend Suppt Magnis Helend de Jul-
 szyn Szawinska Castelland psumens psonam
 nam suam insinuat et obegat pnt, ipsam et eius
 p uores in dicto iure cesso, Summis, ac bonis sum-
 mis p dem oneratis pmissisq omnibus pntibus
 abscessis, et ratione eorundem omnium ab omni
 et quavis impetitione iuridica qua uouumq psona

cuiuscunque conditionis Status et Sex cuiusvis
 continentis ex re persona, et ratione sui Regni, suorum
 suorum, suorumque presentium tantummodo et non ultra ex-
 tendenda, in omni Iudicio et officio Regni semper tunc
 quoties opus fuerit tunc defendere, euenire, intercedere et
 liberare, in omnem compositionis reddere, nec non hoc
 idem Ius presentium summam ac bona, summam presentium
 onerata presentium omnia presentibus transfusa ab omnibus
 in genere Iudicibus et Inscrutibus presentibus et postea
 super hoc idem Ius presentium summam ac bona summam
 presentium onerata, presentium omnia presentibus transfusa Iuris
 personarum modo quocumque et idem ex re, personae
 ratione sui Regni, suorum suorum suorumque
 presentium tantummodo et non ultra factis et factis
 tunc etiam quibusvis personis sup ead presentibus
 presentibus absentibus importat et importat, tunc tunc et
 peruenit presentibus Iuris quibusvis in quocumque
 puncto et gradu Iuris dependendi, et in quocumque Iudicio
 et officio Regni obtinere et obtinere, ac sup presentibus
 omnibus presentibus absentibus idem ex re, persona et ratione
 sui Regni, suorum suorum presentibus et
 presentibus emundare et liberare, mundum et liberum
 semper facere, ac etiam Inhominationem presentium
 coram officio presentibus admittam, in fidei bonis presentibus
 presentibus condempnentibus dumper presentibus et Nobilibus
 presentibus offese requirebunt non denegare, imo debe-
 bit et tenebitur eandem liberare et effectum adhibere

909

datam et admiffa ead poffonem et hunc fructum red-
mifforum omnium pfer ad pcedos, quous moda,
tam pferre, quam pfer suas suas qd suo submiffis
et subordinatas pferonas non pferdire nece adine
re, pferamq pferonariam suam, ac illas pferentes
in pfermiffis omnibus pferdentibus transfufis nulli modo
inariani, ita ut huiusdem Ius ceffum Summas, ac bona
Summis qd demonerata, pfermiffaq omnia pferent trans
fusa, eadem Magna pferonaria sua Castellani pfer
sui ceffu, cum suis pferentis quere et pfermiffis pferent In-
fcriptionis ceffonand vigore tenere, habere, ceffidere
q pferat, Missi huius pfermiffis: Idq sub Vadio Summae Tor-
ti et interesse fue. **Recognoscere** pferentes pferentem
per eundem Recognoscere Adamum Radum Dubraw-
shi, sui ceffu pferent oboni completionem pfer-
mifforum omnium et singulorum tam in pfer q quam
in toto toties quoties ceffus fuerit supra Magna Castell-
land pfer sui ceffu pferonand sua, de ceffu pferent ad
soluend succumbentis. pfer quo quidem Vadio modo
pfermiffis ad soluend succumbit, ac re aliqua pfermiffis ex
pfermiffis non completa completenda pferent ceffus in vatus
Recognoscere Adamum Radum Dubrawshi, cum suis
pferentis, ad instantiam supra Magnificus Helend
De Sulstyn Lexawinska Castelland pfer sui ceffu
pferonand sua sui ceffu illius pferentem ad officium
pferent Castelland pferentem Tremyschard, ceffum receptu
Societatis IESA

116
iusto quo ad reddendum spectat mediante, semper in primo si-
tationis termino tanquam peremptorio stare, si parere
reddere, Vadium statum tenere, Insecuri huic Satisfacere
ac omni iudicatum pati debet et tenebitur, sequi suos suos
Pores ad eadem omnia insinuat et obligat per eundem
Terminum primum peremptorium, et alios omnes ex-
inde consequens, causa eiusque Terminos semper pem-
ptorios Vera Infirmitate, ymaiori, Minorrenitate Sue
cessorum, Legatione intra vel extra Regnum, Semitio
militari, ad Munimenta, ad Euctorem, vel alius qui
cuius dilutionibus, et legalibus impedimentis non
diffendo, ad quietationem Vtraque officij satisfacere
pactis Premij et Terminos dilutionis non reci-
pendo, nullasq; Motiones, Appellationes, ac eorum pro-
sequutiones faciendo, ac promissa omnia pannis simplicibus
vel triplicibus, Evasivibus, Suspensionibus, fatalibus
Iuris, proderptione Terrestri, Vello, Conventione
ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensionibus non
subterfugendo, ne modo alio quovis evadendo.
Ita sua presentipersonali Recognitione ad
promissa omnia et singula mediante

Sequitur Actus

Actus Quinta d